
 
 

Управление образования города Пензы  

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 35 г. Пензы 

(МБОУ СОШ № 35 г.Пензы) 

 

ПРИКАЗ 
23.06.2025г.       № 63/1-оп 

 

О создании комиссии по набору и комплектованию 

10 профильного класса  
 

        В целях организации индивидуального отбора по выбору обучающихся в 10 

профильный класс, -   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по набору и комплектованию в 10-ый  профильный класс на 

2025-2026 учебный год в составе: 

Председатель: Журлова В.Н., заместитель директора по УВР, 

Заместитель председатели: Новичкова Марина Александровна, заместитель 

директора по ВР 

Секретарь: Саламатина Елена Сергеевна 

Члены комиссии:  

 Тарасова Т.И., учитель русского языка и литературы  

 Бирюкова Т.С., учитель русского языка и литературы 

 Сапожникова Е.А., учитель английского языка  

 Герськина И.В., учитель английского языка 

 Суркова А.А., учитель английского языка 

2. Приемной комиссии подготовить рекомендации о зачислении либо отказе в 

зачислении к 30 июня 2025 года. 

3. Создать апелляционную комиссии по рассмотрению письменных заявлений 

родителей о нарушении, установленного порядка проведения индивидуального 

отбора и несогласия с результатами индивидуального отбора в составе:  

Председатель: Корниенко Н.П.  

Зам председателя: Усанова Н.А., учитель технологии 

Секретарь: Косова А.А., учитель математики 

Члены: Игошина С.П., Варакина И.А. учителя математики  

 

Директор школы      Г.М. Шадчнева   


